
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dowóz dzieci i młodzieży do placówek oświatowych i odwóz do miejsca zamieszkania na terenie

Gminy Gidle w roku szkolnym 2021/2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GIDLE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398675

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Pławińska 22

1.4.2.) Miejscowość: Gidle

1.4.3.) Kod pocztowy: 97-540

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski

1.4.7.) Numer telefonu: 34 327-20-27

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubliczne@gidle.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gidle.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00125685/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-23 15:03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00116363/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający określa poniższe warunki udziału w postępowaniu dotyczące :
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00125685/01 z dnia 2021-07-23

2021-07-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający stawia szczegółowe wymagania w zakresie spełniania tego warunku.
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że:
a) posiada właściwe, co do działalności i zakresu terytorialnego, uprawnienia do wykonywania
krajowego transportu drogowego osób, zgodnie z ustawą z dnia 06.09.2001 r. o Transporcie
drogowym (Dz. U z 2021 roku poz. 919, z późn. zm.).
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku 
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający stawia szczegółowe wymagania w zakresie oceny tych zdolności 
tj.: o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą minimalne poziomy
zdolności w zakresie doświadczenia, tj. 
1 Wykonawcy, którzy wykonali w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy – w tym okresie odpowiadające swoim rodzajem usługę stanowiącą przedmiot
zamówienia, tj: co najmniej jedną usługę polegającą na przewozie dzieci i młodzieży do
szkół/przedszkoli lub innych placówek oświatowych o wartości usługi nie mniejszej niż
70.000,00zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) brutto 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których
dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane oraz załączeniem dowodów
określających, czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy
czym dowodami o którym mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od
niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne
dokumenty potwierdzające ich należyte wykonanie powinny być wystawione w okresie ostatnich
3 miesięcy.
2. o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą minimalne poziomy
zdolności w zakresie osób, które zostaną skierowane przez Wykonawcę do realizacji
zamówienia tj. który dysponuje osobą/mi zdolną/ymi do wykonania zamówienia - Wykonawca
winien wykazać, że będzie dysponował min. 2 osobami posiadającymi uprawnienia do
kierowania pojazdami, wymaganymi do realizacji zamówienia.
3. wykonawca winien wykazać zdolności techniczne, poprzez wykazanie, że dysponuje co
najmniej 2 pojazdami przystosowanymi do przewozu dzieci o liczbie miejsc siedzących: 55 i 40
aktualnie zarejestrowanych, posiadających ważny przegląd techniczny pojazdów, oraz polisę
OC i NNW.

Po zmianie: 
Zamawiający określa poniższe warunki udziału w postępowaniu dotyczące :
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. 
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika
to z odrębnych przepisów:
Zamawiający, wymaga aby Wykonawca posiadał aktualne uprawnienia do wykonywania
działalności objętej przedmiotem zamówienia, tj.: posiada aktualne zezwolenie na wykonywanie
zawodu przewoźnika drogowego, wydane na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 roku o
Transporcie drogowym ( Dz. U. z 2021 r.poz. 919 z późn. zm.).
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w zakresie spełniania tego warunku. 
4) zdolności technicznej lub zawodowej: 
6.1.1. o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wykażą minimalne
poziomy zdolności w zakresie osób, które zostaną skierowane przez Wykonawcę do realizacji

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00125685/01 z dnia 2021-07-23

2021-07-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zamówienia tj. który dysponuje osobą/mi zdolną/ymi do wykonania zamówienia - Wykonawca
winien wykazać, że będzie dysponował min. 2 osobami posiadającymi uprawnienia do
kierowania pojazdami, wymaganymi do realizacji zamówieni.
6.1.2. wykonawca winien wykazać zdolności techniczne, poprzez wykazanie, że dysponuje co
najmniej 2 pojazdami przystosowanymi do przewozu dzieci o liczbie miejsc siedzących: 55 i 40
aktualnie zarejestrowanych, posiadających ważny przegląd techniczny pojazdów, oraz polisę
OC i NNW.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. dokument potwierdzający posiadane uprawnienia do wykonywania krajowego transportu
drogowego osób, zgodnie z ustawą z dnia 06.09.2001 r. o Transporcie drogowym (Dz. U z 2021
roku poz. 919, z późn. zm.).
2. wykaz usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie, Wykonawca wykaże, że zrealizował co najmniej jedną usługę polegającą na
przewozie dzieci i młodzieży do szkół/przedszkoli lub innych placówek oświatowych o wartości
usługi nie mniejszej niż 70.000,00zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) brutto wraz
z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub
usługi zostały wykonane lub są wykonywane oraz załączeniem dowodów określających, czy te
dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami o
którym mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego
dostawy lub usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych
są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać
tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub
ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte
wykonanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. 
3. wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami - Wykonawca winien wykazać, że będzie dysponował min. 1 osobą posiadającą
uprawnienia do kierowania pojazdami, wymaganymi do realizacji zamówienia.
4. wykaz zdolności technicznych – Wykonawca wykazuje, że posiada 2 pojazdy do przewozu
dzieci i młodzieży do placówek oświatowych posiadające 55 i 40 miejsc siedzących.

Po zmianie: 
a) wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w
szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami
budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień,
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi
osobami - Wykonawca winien wykazać, że będzie dysponował min. 1 osobą posiadającą
uprawnienia do kierowania pojazdami, wymaganymi do realizacji zamówienia (wzór stanowi
załącznik nr 5 do IDW).
b) wykaz zdolności technicznych – Wykonawca wykazuje, że posiada 2 pojazdy do przewozu
dzieci i młodzieży do placówek oświatowych posiadające 55 i 40 miejsc siedzących (wzór
stanowi załącznik Nr 6 do IDW).

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00125685/01 z dnia 2021-07-23

2021-07-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dowóz dzieci i młodzieży do placówek oświatowych i odwóz do miejsca zamieszkania na terenie Gminy Gidle w roku szkolnym 2021/2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA GIDLE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398675
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Pławińska 22
	1.4.2.) Miejscowość: Gidle
	1.4.3.) Kod pocztowy: 97-540
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL713 - Piotrkowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 34 327-20-27
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampubliczne@gidle.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.gidle.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00125685/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-07-23 15:03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00116363/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



